<sup>195</sup> Ibid., 52:552: "Ast ignoscat mihi quaeso reverendissimus patriarcha Melchitarum, si ab eiusdem placitis discessero, et ea quae hic pronuntiavit, nullo pacto me probare posse declarem. Equidem amicitiae foedere ab ineunte aetate iuncti fuimus, iisdem doctoribus in hac alma urbe usi sumus: mihi autem si est Plato amicus, Socrates amicus, magis amica veritas."

<sup>196</sup> Ibid., 52:553–554: "Igitur gravissimo sancti Leonis Magni testimonio patriarchae non sunt constituti ut capita quaedam seu vertices summi ecclesiam arbitratu suo gubernantes, verum ut praecipua quaedam membra mystici corporis Christi, per quae universalis ecclesiae cura conflueret ad unam Petri sedem, ut nihil umquam a suo capite, id est a Romano pontifice, dissideat." He had cited chapter 11 of letter 14 of St. Leo the Great, sent to Anastasius of Thessalonica (dated 446; the text can also be found in Mansi, 5:1185 [note that the original printing misnumbered pages, so it appears there at 5:1285]): "De qua forma episcoporum quoque orta est distinctio, et magna ordinatione provisum est, ne omnes sibi omnia vindicarent, sed essent in singulis provinciis singuli, quorum (id est metropolitanorum) inter fratres haberetur prima sententia, et rursus quidam, in maioribus urbibus constituti sollicitudinem susciperent amplioem, per quos unam Petri sedem universalis ecclesiae cura conflueret, et nihil usquam a suo capite dissideret."

<sup>197</sup> Sixty-seventh General Congregation, June 9, 1870: Mansi, 52:554: "Cumque hae conditiones in hodiernos catholicos patriarchas minime quadrent, illi e veteri ecclesiarum ordinatione veraciter dici nequeunt patriarchae, sed ex sola apostolicae sedis dispensatione, a qua omnis dignitas et potestas orta est. Iam vero iura aut privilegia quorumlibet episcoporum iuris humani esse, non divini, notum est, atque expresse haec non ante multos dies admissa fuisse gaudeo. Exinde haec sequuntur: 1° privilegia patriarchalia ex legibus ecclesiasticis esse dimetienda [...]; 2° eadem privilegia suprema ecclesiae potestate posse minui vel etiam aboleri, prout rerum adiuncta exegerint; 3° hanc supremam potestatem inesse Romano pontifici." The archbishop added that those who asserted that patriarchal privileges limited papal primacy never enumerated exactly what these privileges were, nor proved their existence as required by logic ("ille qui asserit probare teneatur"). Concerning the consideration of the rights/privileges of bishops to be of mere ecclesiastical law, see the request of Patriarch Youssef, Patriarch Audo, and two other bishops that the canons connected to the third chapter be omitted, at Mansi, 52:1096; one reason was